15 de julho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ
C.N.P.J. Nº 13.676.788/0001-00

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 02/2019

AVISO DE ABERTURA - CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2019. Objeto: Cadastramento de
grupos formais e informais para aquisição de gêneros alimentícios (Biscoitos doce e salgado) da
agricultura familiar para a alimentação escolar para alunos da Rede Municipal de Ensino. Data:
08/08/2019. Horário: 08:30 hs. Critério: Menor Preço Unitário. Os interessados poderão obter in-
formações e/ou Edital na íntegra no site www.governdecacule.ba.gov.br. Fone: (77) 3455 - 1412.
Caculé, 15 de julho de 2019. Helder Pereira Prates - Pregoeiro.

Nº 02/2019
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 02/2019

ABERTURA. Objeto: Cadastramento de grupos formais e informais para aquisição de gêneros
alimentícios (Biscoitos doce e salgado) da agricultura familiar para a alimentação escolar para alu-
nos da Rede Municipal de Ensino. Data: 08/08/2019. Horário: 08:30 hs. Critério: Menor Preço Unitá-
rio. Os interessados poderão obter informações e/ou Edital na íntegra no site www.governdecacule.
ba.gov.br. Fone: (77) 3455 - 1412. Caculé, 15 de julho de 2019. Helder Pereira Prates - Pregoeiro.
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 02/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASÍLIO - CNPJ
13.673.314/0001-05

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CRENDENCIAMENTO Nº 002/2019

VINCULADO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2019

A PM de Dom Basílio torna público que fará realizar na sua sede, situada à Rua Manoel Araújo,
01, Centro, Dom Basílio/BA, o CHAMAMENTO PÚBLICO, para fins de CREDENCIAMENTO, para
contratação de pessoas físicas/jurídicas para prestação de SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZA-
DO EM CARDIOLOGIA E PEDIATRIA. O período para recebimento das propostas será de 16 de
julho de 2019 a 15 de julho de 2020, de segunda a sexta-feira, no horário de 8:00h às 12:00h.

Divulgação dos demais atos do certame e edital serão disponibilizados no endereço eletrônico
Presidente da Comissão de Licitação e Julgamento: Fabíola Rodrigues Pereira tel:
(77) 3448-2121